1

有限責任國立臺中科技大學員生消費合作社

            106 學年度第 10 次員生社理、監事會議紀錄

時    間：中華民國 107年 5月 17日（星期四）中午 12時 10分

地    點：資訊樓二樓第二會議室

出席人員：如簽到單

主    席：簡理事主席枝芳、張監事主席崧戊

壹、 主席致詞：

 (簡理事主席枝芳)

一、106 年 8 月至 107 年 4 月共 9 次理、監事會議紀錄已公告於本社網頁，並以

群 組 寄 信 通 知 教 職 員 工 自 行 參 閱 。 （ 網 址 為

http://cco.nutc.edu.tw/bin/home.php 或由本校首頁最下方員生消費合作

社快速連結進入）

二、本次會議邀請言瑞公司就上次會議決議之樣式設計實體樣衣展示，待會議程

進入討論時，請各位踴躍提供意見。

（張監事主席崧戊）

首先謝謝簡理事主席成立 106員生社理、監事群組，讓各位有任何問題可即時於

群組內討論、溝通並提供建議以增進效率。

下週 5/25(五)為本社 106 學年度第二次社員代表大會，會中將提報本社 106 年

度(106年 8月 1日至 107年 7月 31日)之業務報告書及相關報表，上週三也與 2

監事完成查帳報告書之作業，一切正常。

2

貳、 會議列管事項執行情形：

106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項執行情形

會議次序 編號 紀錄事項 執行情形 追蹤考核情形

106 學年度第

5 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(106/12/21)

5 案由：建議學校同意本社先

使用 NUTC字樣，製作服裝增

加校友及同學對本校的向心

力並為百年校慶暖身。

決議：先請劉經理於下次會

議提供夏季服裝材質、樣式、

圖 案 ， 經 由 理 、 監 事 會

議定稿後先販售，待資金充

足後再進行徵圖活動。

1. 言瑞公司就

上次會議決

議之樣式設

計實體樣衣

展示。

2. 本次會議討

論。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

6 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/1/18)

6 江理事建議:

中興大學透過學生會辦理服

裝投票及選舉，可藉此話題

炒熱新聞，參與的設計者會

拉攏同學投票，吸引同學關

注話題，並贈送其製成品及

獎狀給獲獎同學做為獎勵；

本社會議紀錄寄給社員也是

希望跟社員有連結，藉由辦

設計圖徵選活動，讓同學參

與投票並期待結果，其製成

品較能吸引學生注意，對於

找校外廠商承包設計圖的活

動將來還需有廣告及宣傳的

成本，學生對於此也許會認

為是教職員工的活動，較不

具參與感，本社的潛在市場

為學生，希望藉由競圖活動

炒熱話題並參與，未來才有

機會吸引學生購買，由於本

社資產有限，投資經費更要

慎重，採購方式可參考預約

採購，如以招標要價方式與

廠商訂定 2年內 2000件數量

之價格，時間或數量到即截

止，學生以預訂方式訂購，屆

時貨到付款(款項再轉交廠

商)，本社僅需投資訂金。

錄案續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

3

106 學年度第

7 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/2/23)

7 1.服裝設計方向:設計經典

款(老少咸宜)，提供本校校

徽及標章設計出 2 種材質 3

種款式，由師生投票。

2.建立理、監事 Line群組，

俾利傳閱設計圖檔先行審

閱。

1. 言瑞公司就

上次會議決

議之樣式設

計實體樣衣

展示。

2. 本次會議討

論。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

8 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/3/22)

8 本社選定五款(編號 1a、3b、

5、7、8)請廠商打樣，下個月

請廠商出席說明。

1. 言瑞公司就

上次會議決

議之樣式設

計實體樣衣

展示。

2. 本次會議討

論。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

9 案由：召開 106學年度社員

代表大會及選舉 107年理、

監事會議及選舉 107年理、

監事主席期程

決議：照案通過，建議可搭

配校內大型會議行動投票俾

提升投票率。

錄案續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

10 案由：有關 106 年度(106 年

8月 1日至 107年 7月 31日)

之業務報告書、損益表資產

負債表、現金收支簿、財產目

錄、盈虧撥補表。

決議：照案通過。

預計於 5月 25日

社員代表大會提

案審議。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

11 案由：有關衣服樣式書面評

估。

決議：編號 1.2.3.4.5.6.

7.8.15.16.17請廠商打樣，

下個月會議邀請言瑞公司與

會說明。

1. 言瑞公司就

上次會議決

議之樣式設

計實體樣衣

展示。

2. 本次會議討

論。

█繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106 學年度第

9 次員生社

理、監事會議

紀 錄

(107/4/26)

12 案由:邀請言瑞公司做為本

社特約廠商，透過簽約合作

將言瑞公司介紹給校內師

生，由本社收取代辦費增加

服務師生的機會。

決議:照案通過。

錄案續辦。 █繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

4

參、 106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項歷次執行情形

會議次序 編號 執行情形

106學年度第 5次員生

社理、監事會議紀錄

(106/12/21)

5 106學年度第 6次員生社理、監事會議議紀錄

本社 1 月 18 日中科大員生字第 10701000001 號函，請學

校核示。

106學年度第 7次員生社理、監事會議議紀錄

1. 錄案續辦。

2. 本次會議邀請言瑞公司簡報。

106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

言瑞公司已設計電子檔，送請本會選擇。俟選出後再請言

瑞打樣。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

106學年度第 6次員生

社理、監事會議紀錄

(107/1/18)

6 106學年度第 7次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 8次員生

社理、監事會議紀錄

(107/3/22)

7 106學年度第 8次員生社理、監事會議議紀錄

1.錄案續辦。

2.已建立 Line群組，請理、監事自由加入。

106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

106學年度第 9次員生

社理、監事會議紀錄

(107/4/26)

8 106學年度第 9次員生社理、監事會議議紀錄

依 3 月 22 日會議決議，請言瑞修正設計樣式，本次會議

討論評估。

肆、 工作報告

一、會計報告(盧昭君會計師)：

    107年 4月損益表（如附件一，P6）

107年 4月資產負債表（如附件二，P7）

107年 4月現金收支簿（如附件三，P8）

二、經理報告(劉士嶸經理)：(口頭報告)

  言瑞設計案報告。

5

伍、 提案討論

提案一

案由：有關言瑞公司所提供之樣衣，請討論。

說明：請討論納入全校投票之樣式，做為未來票選的標的。

決議:徵求本校男、女各 3名學生當 model穿 3款圖案 2種材質(涼感及棉質，版

     型分腰身版及一般版)2種顏色之樣衣拍照傳至理監事群組討論，定案後再

     上網投票，並贈與 model同學樣衣以茲鼓勵。

提案二

案由：本社 106學年度第二次社員代表大會理、監事查帳報告書，請討論。

說明：國立台中科技大學員生消費合作社查帳報告書，如(附件四，P9)。

決議:照案通過。

陸、 臨時動議暨問題與討論：

江理事主席建議:感謝主席提供本社會議紀錄上傳網頁

(http://cco.nutc.edu.tw/files/11-1081-9070.php)使社員能與本社更多互動

及連結，其聯絡我們之區塊僅放置連絡電話，建議也放置 e-mail提供聯繫。

柒、 主席綜合結論：

員生社 e-mail將放置網頁，俾利定期收信及回信。

捌、 散會：13:30

6

附件一

7

附件二

8

附件三

9

附件四